
 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 1 

від  30 січня  2018  року  

м. Заставна 

 

          

Про погодження змін до розрахунку 

витрат на утримання благоустрою 

в м. Заставна на 2018 рік 

 

 

   Керуючись статтями 27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням тридцятої сесії VII скликання № 512/30-2017 від 22.12.2017 р. 

«Про міський бюджет на 2018 рік», розглянувши клопотання КП ЗМР 

«Благоустрій плюс» № 23 від 29.01.2018 року щодо необхідності погодження змін 

до розрахунку витрат на утримання благоустрою в м. Заставна на 2018 рік, 

виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
              

1. Погодити зміни до розрахунку витрат на утримання благоустрою в м. 

Заставна на 2018 рік в межах затвердженої суми 3 050 000 (три мільйони 

п’ятдесят тисяч) гривень, виклавши його в редакції згідно з додатком до 

цього рішення. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 


